23/06/2014, totalizando la suma de de $ 186.191,98  (Pesos ciento ochenta y seis mil cien-

to noventa y uno con 98/100). 

OBSERVACIONES 

 Los ingresos detallados en la Rendición de Cuentas de Cooperadora Asistencial de El Carril,  

por un total de $ 186.191,89 98  (Pesos ciento ochenta y seis mil ciento noventa y uno con 

98/100), corresponden a la 1º y 2º quincena de mayo de 2014, transferidos por Tesorería 

General de la provincia durante el  mes de junio de 2014. 

GASTOS 

Comprobaciones 

Los gastos declarados por la Cooperadora Asistencial en Form. 01-Balance de Cargo y Descargo- se

[...]

los Recursos y Gastos detallados en la Rendición de Cuentas, correspondiente al período Junio 

2014;  

Que a fs. 01/210, se recibió la documentación sobre la rendición de cuentas por el perío-

do Junio 2.014 enviada por el Presidente de la Cooperadora Asistencial de la Municipalidad de 

El Carril, por un importe total de $ 113.128,48 (Pesos Ciento Trece Mil Ciento Veintiocho con 

Cuarenta y Ocho Centavos), y en los términos de la Resolución Nº 5/11 de la A.G.P.S.; 

Que a fs. 234 el Auditor General del Área de Control Nº III, comparte el Informe Espe-

cial de Recursos y Gastos de la Cooperadora Asistencial de la Municipalidad de el Carril por el